
Kontrollutvalgets beretning for 2023 

 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Lye IL sin beretning. Kontrollutvalget skal 

kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Lye IL og NIFs lov. 

Utvalget har utført følgende handlinger: 

Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra styret i Lye IL og fått svar på kontrollspørsmål i møte 

med styret leder og økonomi ansvarlig.  

Vi har gjennomgått styrets årsberetning og  årsregnskapet for 2023. 

Vi har overordnet kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Regnskapsmessige avvik på enkeltposter 

er små sammenlignet mot budsjett og totalt viser regnskapet overskudd.  

Alle faktura og utbetalinger blir elektronisk behandlet, bokført og lagret med god sporbarhet. Alle 

utbetalinger attesteres elektronisk av utpekte fullmakt personer fra Lye IL registrert i regnskapssystemet.   

Ansvarlig bokfører i Azets regnskapsfirma har ikke noe å annføre til Lye IL’s  bruk og forvaltning av lagets 

midler.  

Regnskapet for 2023 viser et overskudd på kr 257 000. 

Balansen viser at økonomien i laget er solid med økning i den frie egenkapitalen for året. Balanseverdier er 

avtemmet mot bank konti pr.31.12.  

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Lye Il: 

Styret i Lye IL skriver protokoller fra styremøtene. Styret anbefales å etablere et felles elektronisk 

lagringssted for styre protokoller og andre møter av dokumenterbar interesse for laget  for enkel deling 

med involverte styremedlemmer og andre relevante interessenter.  

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader til styrets 

årsberetning. 

Konklusjon 

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven.  

Kontrollutvalget anbefaler at Lye IL’s  årsberetning og årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet. 

 

Lye, 10.03.2024 

Signatur leder      Signatur medlem                                                         

Kjell Tjåland                                                                               Ingve Skogen   
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